
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 26.05.2017 № 7/20-575 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

та передачу її в оренду 

гр. Геращенко Галині Макарівні  

 

 

         Розглянувши заяву гр. Геращенко Галини Макарівни та наданий проект 

землеустрою, який був розроблений на підставі рішення Мелекінської 

сільської ради від 29.05.2015 № 6/38-2347, керуючись Конституцією 

України, ст. 12, 19 п. 1/ж (землі промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення), ст. 125 Земельного Кодексу 

України, ст. 26 п. 34, ст. 33,ч.2 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити гр. Геращенко Галині Макарівні проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,1760 га для обслуговування 

цеху пластмас в с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 34-д із земель 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення.  

Кадастровий номер земельної ділянки 1423984400:02:000:3676. 

 

2. Передати в оренду гр. Геращенко Галині Макарівні земельну ділянку 

площею 0,1760 га у с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 34-д, терміном 

на 7 (сім) років з орендною платою 5% від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки за 1 (один) метр квадратний з обов’язковим  

щорічним переглядом ставки орендної плати.  

 

3. Рекомендувати гр. Геращенко Галині Макарівні у місячний термін 

після отримання даного рішення укласти договір оренди земельної 

ділянки та зареєструвати його у відділ Державного реєстру речових 

прав Мангушської РДА. 

 



4. Рекомендувати гр. Геращенко Галині Макарівні своєчасно сплачувати 

орендну плату та використовувати земельну ділянку раціонально та 

згідно із цільовим призначенням з додержанням вимог земельного, 

природоохоронного та санітарного законодавства. 

 

5. Доручити голові сільської ради укласти та підписати договір оренди 

земельної ділянки в установленим законодавством порядку. 

 

6. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію сільської ради по земельним відносинам. 

 

 

 

 

  Сільський голова                                                                     В.П. Попович 
 

 

 


